II/101*).

Aa : İstanbul, Aşir Efendi I, 451 no.lu yazma mecmua, 30-35 varaklar arası versiyonun küçük şerhi, H. 706.

Ra : İstanbul, Ragıp Paşa. 1480, 311-312 varaklar arasında satır arası kelime şerhi, H. 732.

Pa : Paris, Bibliothèque Nationale, arabe, 4821, fol. 8-9v., satır arası kelime şerhi, H. 744 (1343).

Za : İstanbul, Rıza Paşa, 2043, Üniversite Arapça yazmalar 935; Az sayıda açıklayıcı şerhi var. Tarihsiz.

Eserin I. sayfasındaki *Besmele* ile *giriş* arasındaki sözler ve, son satırda yer alan ifâdelerin müstensihler tarafından kaydedilmiş olduğu anlaşılmaktadır.

II

RUHUN YOLCULUĞU